COVID-19 B bbarapus
15.04.2021 r.

bpudunr Ha HanuoHaTHUsI oneparuBeH miao



EnuaeMmuyHara curyanust B EBpomna

14-nneBHa 3a00asemoct (31.03.2021 - 13.04.2021 )

14-nueBHa 3a00ssemocT: boarapust - 570 ma 100 000
11-to msacto B EC/EUIT
4-po MACTO Ha bankaHCKUs TTOTyOCTPOB

14-nueBHa cMbpTHOCT: bbarapus - 24 va 100 000
2-to msicto B EC/EUTI
2-po MSICTO Ha bankaHCKHUs MOTyOCTPOB



PasnpocTpaneHue mo 00J1acTu
14-nueBHa 3ad0oassemoct kpMm 11.04.2021 1.

<20.0 / 100 000 20.0-59.9 / 100 000

06wo: 0 obnactu | Obuwo: 0 obnactm




PasnpocTpaneHue mo 00J1acTu
14-nueBHa 3ad0oassemoct kpMm 11.04.2021 1.




EnuaeMuoJOrvuydam nmoKa3arelin

14-nHeena 3abonaemoct Ha 100 000 nywm
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EnuaeMuoJIOriday nmoxKasarejau

CMBLPTHOCT Ha 100 000 fyLm

14-pHeeHa cmbpTHOCT Ha 100 000 aywmwm
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EnuaeMuoJOrui4ydam nmoKa3arelin

CeMHYHa NONOXKMTENHOCT Ha TecToBe (%)

(aHTureHnm n RT-PCR)
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EnuaeMuoJIOriday nmoxKasarejau

Epoid macnegsaHka Ha 100 000 oy wm
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EnuaeMuoJOruuyHm noKa3areiim

XocnutanusmpaHm (MOMEHTHO CbCTOAAHME NO AHU), Bbarapua
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EnmaeMmMoJ0rtuydu nmoxKa3arejim

Cnyyaum B UHTEH3UBHMU OTAENEHUA (MOMEHTHO CbCTOAHME NO AHU), Bbarapua

#.’ .—-M-\.

900
800
700
600
500
400
300
200
100

AHTUBHM C/1Iy4aM HACTAHEHW B UHTEH3UBHMK OT,IJ,EJ'IEHHH,!‘HJ'IHHHHH (,EI,HEBHH)




	COVID-19 в България�15.04.2021 г.
	Епидемичната ситуация в Европа
	Разпространение по области  �14-дневна заболяемост към 11.04.2021 г.
	Разпространение по области  �14-дневна заболяемост към 11.04.2021 г.
	Епидемиологични показатели
	Епидемиологични показатели
	Епидемиологични показатели
	Епидемиологични показатели
	Епидемиологични показатели
	Епидемиологични показатели

